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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold i salgsområde.
Procedurer for varemodtagelse herunder temperaturkontrol.
Målt temperatur i køleindretninger og kølerum i kælderen.
Virksomheden opbevare sandwich med letfordærveligt pålæg i
samme køleindretning med flødekager 10 grader.
Virksomheden oplyser at de har lavet sandwich kl 8 i bageriet
og sælger sandwich i dag indenfor tid og temperatur.
Virksomheden flytter sandwich eller justeret temperatur i
køleindretningen. Alt sandwich produktion bliver produceret i
bageriet/ konditoriet.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleindretninger, kølerum, salgsområde og beholdere til
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Der mangler skadedyrsikring forneden
af indgangsdør til butikken med brød og kager. Virksomheden
få sat en fejeliste på eller prøver at justere døren.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikring
Virksomheden oplyser at de skal i gang med ombygning indenfor 3-4 måneder. Vejledt om udskiftning af
beholdere til fødevarer
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for periode september og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


